江服科发〔2023〕6 号

关于推荐申报教育部第九届高等学校科学研究

优秀成果奖（人文社会科学）的公示

各教学、学术单位：

根据教育部办公厅文件《关于第九届高等学校科学研究优秀成果

奖（人文社会科学）申报工作的通知》（教社科厅函〔2022〕47 号）

的精神及要求，我校认真组织了申报和评审工作，现将我校推荐申报

的成果名单予以公示。

第九届高等学校科学研究优秀成果奖（人文社会科学）拟推荐成果名单

序号 姓名 成果名称 成果类型 出版发表单位
出版发表

时间
奖项类别 学科

1 宣臻 服装配饰设计 普及读物
西南师范大学

出版社
2019-12 普及读物奖 艺术学

2 李琳琳
宋代服饰文化的

历史发展研究
论文 流行色 2019-2 著作论文奖 艺术学

公示时间为 2023 年 02 月 16 日—18 日，公示期间若对评审结果

存在异议，请统一以书面形式实名制报送科技产业处，逾期不予受理。

学术委员会 科技产业处

2023 年 02 月 16 日

江西服装学院科技产业处 2023年 02月 16日 OA发